
新生入學獎學金
入學成績優異獎助學金申請標準

如符合以上多項獎助學金申請資格，僅能擇一申請。

105學年度日間部

備註：
1、繁星計畫、統測加權總分450分以上之新生，需每學年自行申請，入學當學期依上述標準，次
學年起，學業及操行平均成績必須達80分以上（含）且無一科不及格，才符合續領資格，最
高可請領4學年之獎助學金。

2、獎學金為11月發放，該時間需在學狀態始得領取獎學金。
3、當學期喪失學籍（含退學、提前畢業），取消其該學期及往後學年之領獎資格。
4、領取英文成績優異新生入學獎學金需擔任英文輔導小老師。
5、進修部頒發之各項新生入學成績優異獎助學金以進修部網頁公告為主

序號

1

2

3

4

繁星計畫

高中生申請入學

技優甄審入學

運動績優

每學年二萬元

新生入學一萬元

新生入學一萬元

新生入學五千元

8萬元

1萬元

1萬元

5千元

招生管道 獎學金 最高領取金額

序號

5

6

7

8

550分(含)以上

500分-549分

450分-499分

400分-449分

四年免學費

每學年二萬元

每學年一萬元

新生入學一萬元

約32萬元

8萬元

4萬元

1萬元

統測加權總分 獎學金 最高領取金額

序號

9

10

多益(TOEIC)430分
或通過全民英檢中級初試

多益(TOEIC)550分
或通過全民英檢中級複試

無

新生入學
二萬元

新生入學
二萬元

新生入學
三萬元

無

新生入學
2萬元

新生入學
2萬元

新生入學
3萬元

英語能力檢測類別
助學金

外語群畢業學生 非外語群畢業學生 外語群畢業學生 非外語群畢業學生

最高領取金額


